Hidraulinio amortizatoriaus guolio keitimas vnt 1 66,88 

8.11. Indikatoriaus keitimas vnt 1 142,68 

8.12. Užrakinimo svirties keitimas vnt 1 98,09 

8.13. Maitinimo bloko keitimas vnt 1 124,84 

8.14. Solenoido keitimas vnt 1 124,84 

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina be PVM  

(įkainių suma) 

5572,43 ir Penki tūkstančiai 

penki šimtai septyniasdešimt 

du eurai 43 ct 

Eur 

(skaičiais ir žodžiais) 

PVM 21% 

1170,21 ir Vienas tūkstantis 

vienas šimtas 

septyniasdešimt eurų 21 ct 

Bendra paslaugų pagal įkainius palyginimo kaina EUR su PVM* 

5 skilties įkainių suma su 

PVM)= 6742,64 ir Šeši 

tūkstančiai septyni šimtai 

keturiasdešimt du eurai 64 ct 

* pasiūlymo palyginimo kaina yra skirta atskirų teikėjų pasiūlymams palyginti. Pasiūlymo palyginamoji 

kaina sutartyje nenurodoma. 

Pastabos: 

1. Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina su PVM bus naudojama tik pasiūlymų vertinime.